Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI/RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 - Apodi/RN - Telefax: (084)

3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO Nº 004/2017 – MODALIDADE
TOMADA DE PREÇOS.

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Apodi/RN, através do seu
Presidente torna público o resultado final da licitação Tomada de Preço nº. 004/2018.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE REFORMA E
ADEQUAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE SÃO SEBASTIÃO. Que teve
como vencedora a empresa: A C L MAIA DANTAS & CIA LTDA - ME, CNPJ:

20.625.410/0001-35, com o valor de R$ 38.848,76 (trinta e oito mil, oitocentos e

quarenta e oito reais e setenta seis centavos).

Apodi/RN, em 11 de Abril de 2018.
____________________________

Edivar Mendes de Freitas Filho

Presidente da CPL